levita et primicerius, v. Bonecausus

levitae 
_ ac clerici ecclesie Sancti Petri apostoli, v. sacerdotes
_ sive clerici reliquis ordinibus, v. sacerdotes

lex
_ 143, 264; v. beneficium, omnes res notatae, pignorari, 
sollempnitas, specialis, virtutes
_ (iuxta), 183
_ (secundum), 123, 202, 206, 208, 212, 221, 227, 316, 
343
_ Christi, 209
_ iurisdictionis, 199
_ civilis vel canonica, v. auxilium
_ diocesana, 199
_ et consuetudo castri Angloni, 103

Li franzuni, v. contrata que dr.
Lianora ux. Iohannis Carboncilli, v. dompna

libellarium
_ 317; v. ius
_ ius, 181, 184, 185, 190, 192, 194, 196, 197, 201, 213, 
214, 219, 224, 225, 318

libellum, libellus
_ 181, 185, 191, 192, 194, 196, 198, 214, 220; v. con-
cessio, confectio, notatio, renovatio
_ domus, 192
_ orti, 191
_ vinealis, 225, 318
_ conventionale, 110, 111
_ firmus et illibatus, 185, 191, 193, 194, 196, 198, 214, 
220, 225, 318
_ renovatus, 191, 193

liber tactus, 227, 233, 273, 277

libera 
_ v. venditio firma
_ ab omni honere servitutis, v. franca
_ ab omni honere servitutis et redditus, v. franca
_ potestas, 268; v. generalis, licentia, omnimoda, plena
_ resignatio, 271
_ via, 56, 58, 64, 67
_ voluntas, 137, 155; v. bona et gratuita
_ et absoluta, 263; v. bona, franca
_ et absoluta ab omni honere reali vel precipue ecclesia-
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stico vel seculari securitatis, v. franca
_ et absoluta ab omni honere reditus reali vel personali, 
ecclesiastico vel seculari, v. franca
_ et absoluta ab omni onere servitutis, 93
_ et absoluta ab omni onere servitutis et redditus, v. 
franca
_ et exempta, v. terra franca
_ franca et absoluta ab omni onere, servitute, v. terra seu 
petia terre site in pertinentiis terre Angloni ultra flumen 
Verrani
_ et gratuita voluntas, 153; v. bona, mera
_ gratuita et spontanea voluntas, v. bona
_ et spontanea voluntas, 256; v. bona, gratuita

liberae, absolutae ab omni onere servitutis, reditus sive 
census, v. francae
liberalitas, v. mera
liberatio, v. sollepnis

liberi 
_ et exempti ab omni plateatico, 189
_ et heredes (di Guglielmo de Sabrano conte), 108

libertas, 314; v. plena

libertates 
_ et exemptiones secularium exactionum, 89
_ et immunitates, v. omnes

liberum
_ et absolutum, v. francum
_ et francum, v. tenimentum
_ licitum, necessarium et utile,  v. congruum

liberus et absolutus ab  omni honere servitutis et redi-
tus, v. francus

libra
_ 191
_ de cera (cere), 184, 185, 190, 196, 199, 213, 214, 240; 
v. media

librae 
_ auri optimi, puri, 172
_ auri purissimi, 326
_ de cera (ceree), 185, 214, 240, 338
_ turonenses, v. duo milia

libri 
_ 300
_ simplices, 167

Licasali, v. castrum Campibassi in parte que dr.

licentia
_ 104, 113, 131, 245, 273, 280, 300; v. generalis, plena
_ domini Benedicti de Anglone, 102
_ ecclesie Larini diocesis, v. maior 
_ et consensus domine abbatisse et seguacium in regi-
mine monasterii (sine), 318

_ vel consensus procuratoris et successorum eius in re-
gimine monasterii (di San Vito), 225
_ et libera potestas, 278
_ et permissio domini Oderisii, filii Borrelli domini Bo-
nohominis Marticano, 326 
_ et potestas, 137, 139, 254, 266, 270
_ et voluntas abbatis Berardi, 191, 194, 196, 198
_ et voluntas Capituli (di Isernia), 214
_ et voluntas domini Hugonis episcopi, 181
_ et voluntas episcopi serniensis, 185, 192
_ et voluntas procuratoris in regimine monasterii (di 
San Vito), 219
_ et voluntas successorum (di Ugo vescovo), 181 

licitum, necessarium et utile,  v. liberum

licterae 
_ 53, 209, 250, 255, 261, 268, 329, 337, 339; v. aucto-
ritas, compositio, exequtio, originales, presentes, tenor
_ (di Tommaso abbate del monastero di San Vito vicino 
a Isernia), 215; v. anche continentia
_ commissionis, 52
_ legatorum vel nunctiorum seu rectorum terrarum vel 
regionum impetratae vel etiam impetrandae, 106
_ notarii (Pietro di Larino), v. scriptio
_ religiosi et honesti viri fratris Iohannis de Buniara, 
venerabilis abbatis monasterii Sancti Spiritus prope 
Sulmonam  ac totius religionis sancti Petri confexoris, 
v. auctoritas
_ sedis (apostolica), 106
_ impetrandae, 189
_ munitae impressione sigilli, 268
_ munitae sigillo, 165
_ papales, 107
_ patentes sigillatae sigillo domini abbatis cere viride, 
268
_ signatae sigillo, 339

licterati, v. testes
licteratus, v. testis
Lidolfus, 328; filius, v. Benedictus
ligium, v. homagium
ligna, 54
lignamina, 188
Ligorius de Madalono, 119; filius, v. Sylvester
liliati argentei, v. caroleni
Lim[…], v. locus
Limosano (de), v. magister Matheus, Nicolaus
linteaminum, 261, 278, 288

Lippus
_ iudex, 183
_ Berardi Frisoni testis licteratus, 88
_ Bernardi puplicus notarius regia auctoritate terre An-
gloni, 114, 115, 116, 263, 264, 265, 266, 270, 271
_ Bernardi testis, 76, 77; v. notarius
_ de Celano, v. vir nobilis

lis, lix
_ 81, 88, 104, 111, 117, 134, 139, 145, 149, 157, 163, 
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167, 177, 232, 263, 275, 329

Lisania ux. qd. domini Simonis de Carado, 315; filius 
et mundualdus, v. Malgerius; soror, v. Sicelgaita; v. he-
redes, omnes parentum, remedium anime
Lisinus, 104; filius, v. Iohannes
lites, 233
Littifridus, v. iudex
litus maris, 300
lix, v. lis

loca
_ 172; v. pia
_ venerabilia, 340

locare et concedere in excaleum ac ad pensionem, 223

locatio
_ 129, 130, 158; v. causa, nulla, tempus, titulus
_ et concessio, 223
_ et concessio irrita et cassata, 223

Locta (Loctus) magistri Riccardi testis, 97, 98; frater, 
v. Marinus

locus 
_ 230, 329; v. consimilis, munitio seu reparatio, omnis, 
qualitas et amplitudo, religiosus
_ u. sita est ecclesia Sancte Marie Magdalene (sive), 
v. mons
_ u. dr. Aletrani, v. Campumbassum
_ Beatus Franciscus de Lareno, v. opus et utilitas, pro-
curator
_ u. dr. Campus presbiterorum, v. civitas Ysernie
_ qui dr. Collis Consuni, 242
_ qui dr. Collis Visonus, v. petia terre domine Iohanne 
ux. viri nobilis Lippi de Celano site in pertinentiis terre 
Angloni
_ qui dr. de Conducta, v. suburbium civitatis Treventi
_ u. dr. Costantii, v. civitas Ysernie
_ u. nom. Cruce, 321
_ u. dr. ad Farnera, v. civitas Ysernie 
_ qui dr. Fasarusus, 56
_ qui dr. Fistula, 58
_ qui dr. Flumen Callidum (Callum), v. civitas Ysernie
_ u. dr. Flumen Maraldi (Maraldum), v. civitas Ysernie, 
territorium Ysernie
_ u. dr. Fons Donneta in territorio Angloni, v. terra
_ u. dr. Fontana de Falcono, v. petia de terra
_ u. dr. ad Fossatum de Collibus, v. petia terre
_ u. dr. ad Gualdellum de Friano, v. pertinentiae Ville 
Friani
_ u. dr. La Codarda, v. Treventum
_ u. dr. La Cunducta, v. Triventum
_ u. dr. La Torre, 108
_ qui dr. La Vicenna de li Monachi, v. Treventum
_ qui dr. Lacisterna, v. territorium Triventi
_ u. voc. Lacum neru, 323
_ u. voc. Lamarchesana, v. Triventum
_ u. dr. Le Frangeta, v. territorium Ysernie

_ qui dr. Le Sode, v. Anglonum
_ qui dr. Leplana, v. territorium Alarenum
_ qui dr. Lim[…], v. territorium Lareni
_ qui dr. Lu Vallone Rui, 281
_ qui dr. Lulacu, v. territorium civitatis Ysernie
_ qui dr. Maclalonga, v. territorium Treventi
_ qui dr. Mons Madolius, 56
_ u. nom. Noce, 319, 324
_ qui dr. Omnis Sanctus, 317
_ u. dr. Partem de Ioso, v. territorium Campibassi
_ u. dr. Pescletum, v. civitas Sernie (Ysernie)
_ qui dr. Pesclo pez[…], v. territorium Treventi
_ qui boc. Plancavisi, 311
_ qui dr. Planus de Verna, v. vineale infra fines civitatis 
Larini
_ qui dr. Platea cupa, v. medietas domorum qd. Iohannis 
Rogerii sitarum in Anglono
_ qui dr. Platea plana, v. terra Triventi
_ u. dr. Pons de Arcu, 181, 199
_ u. dr. Pons castelli, 313
_ u. dr. ala Rena, v. castrum Faraczani
_ u. clamatur Ribo de Canne, 323
_ qui dr. Rivus vivus, v. Treventum
_ Roti, v. civitas Ysernie
_ qui dr. Salsola, 304
_ et prope Sanctum Iacobum de Strada, v. terra Treventi
_ u. vocatus Sanctus Petrus, v. civitas Triventi
_ qui dr. Vadus Oratii, v. territorium Lareni
_ qui dr. Valle Vaccarea, v. Anglonum
_ u. dr. Vallis de Armana, v. civitas Ysernie
_ qui dr. Vallis de Rivo, v. territorium Angloni
_ qui dr. Vicenda Mercueglia, 115; v. anche terra
_ qui dr. Vicenda Mercurii, v. Anglonum
_ similis, 202, 206, 208, 221, 227